
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 415470-2009 z dnia 2009-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie 

zamawiającego artykułów promujących Województwo Świętokrzyskie oraz reklamę wielkoformatową składających 

się na przedmiot zamówienia. ... 

Termin składania ofert: 2009-12-11  

 

Kielce: Dostawa materiałów promuj ących Województwo 

Świętokrzyskie. Znak sprawy: DOA.III.3323-40/09  

Numer ogłoszenia: 3608 - 2010; data zamieszczenia: 06.01.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 415470 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów promujących 

Województwo Świętokrzyskie. Znak sprawy: DOA.III.3323-40/09. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego artykułów promujących Województwo 

Świętokrzyskie oraz reklamę wielkoformatowa składającą sie na przedmiot zamówuienia. 2. Zamawiający 

podzielił niniejsze zamówienie na 3 części i dopuszcza mozliwość składania ofert częściowych na wybrane 

przez wykonawcę części zmówienia.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.29.41.00-0, 22.46.20.00-6. 

Page 1 of 3

2010-01-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3608&rok=2010...



II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  108735 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

POLIGRAFIK Agencja Reklamy i Handlu Sylwester Fąfara, ul. śytnia 10, 25-018 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  92 185,00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 92 185 oferta z najwy Ŝszą ceną: 92 300  

Waluta:  PLN.  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

Przedsiębiorsttwo Produkcyjno - Handlowo- Usługowe Janusz Ciosek WIELKA REKLAMA, ul. 

Warszawska 10, 98-300 Wieluń, kraj/woj. łódzkie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  3 750  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3 750 oferta z najwy Ŝszą ceną: 4 523  

Waluta:  PLN.  

Część NR: 1   Nazwa:  GadŜety promujące Województwo Świętokrzyskie

Część NR: 2   Nazwa:  Reklama wielkoformatowa

Część NR: 3   Nazwa:  Apaszki i krawaty jako materiały promyujące Województwo Swiętokrzyskie

Page 2 of 3

2010-01-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3608&rok=2010...



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

KRAWATEX Przedsiębiorstwo WielobranŜowe karolina Zwierzchowska, ul. Zmienna 11/13, 91-719 

Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  12 800  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 12 800 oferta z najwy Ŝszą ceną: 12 800  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Page 3 of 3

2010-01-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3608&rok=2010...


